
 
Velkommen til Hillerød Sportsrideklub’s 

distriktsstævne m. afholdelse af DRF cup samt 
Sjællandsmesterskaber i Junior & Young rider 

 dressur d. 04-06 november 2011 
 
Stævnet afholdes af Hillerød Sportsrideklub. 
Adresse: Ll. Kannikegård, Rønnekrogen 8, 3400 Hillerød. 
Stævnet afvikles indendørs. 
 

Hillerød Sportsrideklub vil gerne sige tak til alle de personer, der gør og 
har gjort det muligt for os at afholde stævnet. Det drejer sig om alle 
vores hjælpere, som blandt andet har brugt mange timer på at 
planlægge og forberede stævnet og til Ll. Kannikegård, for de gode 
faciliteter vi har at afholde stævne i. 
Og selvfølgelig også en tak til alle de deltagende ryttere og tilskuere. 

 
 
Kontakt: 
Stævneansvarlig: Louise Borrye / Annette Breinbjerg 
Sekretariatets telefon: 22 55 73 65 / 61 55 38 60 
 
Sekretariatets åbningstider: 
Åbner en time før dagens første klasse og lukker en halv time efter dagens sidste 
klasse. Telefon nr. til sekretariatet: 22 55 73 65 / 61 55 38 60 
 
Sekretariatets placering: 
Sekretariatet findes for enden af hal 2, på 1. sal. 
 
Tilmelding til DRF cup finalen: 
Klubberne bedes tilmelde én ekvipage i enten klasse 6 eller 9 via Infosport. Navne 
samt stævnedata på de øvrige ekvipager på holdet, oplyses pr mail til: 
hisdressur@hotmail.com, inden tilmeldingsfristens udløb. 
 
Restancer: 
Ryttere der mangler at betale for starter, skal afregne med sekretariatet, inden de 
stiller til start. 
 
Ændringer og frameldinger: 
Ændringer og frameldinger skal foretages senest d. 2. november 2011 kl. 15.00. 
 
Efteranmeldelse: 

mailto:hisdressur@hotmail.com


Der er mulighed for efteranmeldelse mod dobbelt indskud, hvis tidsplanen tillader 
det, dog senest indtil d. 02. november 2011 kl. 15.00. 
 
Startlister: 
Midlertidige startlister kan ses på www.webhis.dk  fra mandag d.24. oktober 2011. 
Endelige start tider kan ses på www.webhis.dk fra d. 03. november 2011 kl. 19.00 
med undtagelse af start tider til klasserne 6, 8, 9, 10 hvor lodtrækning finder sted 
dagen før klassens afvikling. Disse klassers start tider kan ses på www.webhis.dk 
kort efter lodtrækningens afslutning. 
 
Opvarmning: 
Opvarmning foregår indendørs i 20x60 hal eller udendørs på 20 x 60 baner. 
 
Præmieoverrækkelse: 
For DRF cup er der samlet præmieoverrækkelse for de placerede hold til hest 
umiddelbart efter færdiggørelse af kl. 9. 
For de 2 Sjællandsmesterskabsklasser er der præmieoverrækkelse til hest 
umiddelbart efter hver af de 2 klassers afholdelse. 
For de øvrige klasser er der præmieoverrækkelse i cafeteriet efter klassens 
afslutning. Hvis rytteren ikke selv møder op til præmieoverrækkelse, reglementeret 
påklædt, vil præmien tilfalde klubben, jævnfør reglementet. 
 
Parkering: 
Der er parkering på parkeringspladsen For enden af hallerne (følg den nye 
asfalterede vej ned til pladsen)  
 
Links: 
Følgende sti er til Hotel Hillerød 
http://www.hotelhillerod.dk/ 
 
Følgende sti er til Hillerød Camping 
http://www.hillerodcamping.dk/download/egen_hillerod_print_adre.pdf 
 
Følgende link er til DRF’s reglement vedr. afholdelse af Sjællandsmesterskaber for 
Junior og Youngrider 
http://drf-d2.dk/site2/wp-content/uploads/2011/05/SJM-Dressur-2011-dressur.pdf  
 
 
Følgende sti er til DRF’s reglement vedr. DRF cup 
http://www.rideforbund.dk/Ridesport/Mesterskaber%20Championater%20og%20T
urneringer/Turneringer/~/media/rideforbund/Ridesport/Mesterskaber%20Champion
ater%20og%20turneringer/Turneringer/DRF%20dressurcup/DRF%20Dressurcup%
20bestemmlser%2020113.ashx 
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